JOSÉ ROBERTO TADROS
Presidente

Atenciosamente,

Presidência

Brasília,

                                                            CNC.22.SET.2020          101285

Ilustríssima Senhora
ADRIANA GOMES RÊGO
Presidente do Conselho Administrativo de Recursos Fiscais (CARF)
Ministério da Fazenda
BRASILIA – DF

Senhora Presidente,

Em aditamento à vaga, em aberto, de conselheiro suplente, da

Confederação Nacional do Comércio de Bens, Serviços e Turismo (CNC) na 2ª

Seção, indico em lista tríplice, os nomes dos candidatos para preenchimento, que se

apresentam.

2ª Seção

Suplente

- TARIK VERVLOET FONTES

- FERNANDO GOMES FAVACHO

- MAYRA OLIVEIRA CAVALCANTE